ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND - ĐCNLN Bình Lương, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v rà soát đăng ký khối lượng

thực hiện chính sách phát triển

sản xuất nông nghiệp năm

2024.

  Kính gửi:

 - BCĐ phát triển sản xuất Nông, lâm nghiệp và thủy sản;

tiêm phòng, phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm;

- Các ông, bà trưởng thôn.

Thực hiện công văn số 1388/UBND-NNPTNT, ngày 12/7/2023 của UBND

huyện Như Xuân về việc xây dựng kế hoạch khối lượng và dự toán kinh phí thực

hiện chính sách phát triển sản xuất nông nghiệp năm 2024;

 Để có cơ sở đăng ký kế hoạch khối lượng và dự toán kinh phí thực hiện

chính sách năm 2024 với UBND huyện, Chủ tịch UBND xã yêu cầu thành viên

BCĐ sản xuất xã, phụ trách các thôn, các ông, bà trưởng thôn rà soát, tổng hợp

đăng ký kế hoạch khối lượng và dự toán kinh phí thực hiện chính sách phát triển

sản xuất nông nghiệp năm 2024 (theo biểu mẫu gửi kèm) gửi về UBND xã (qua

công chức địa chính nông lâm nghiệp xã) trước ngày 22/7/2023 để tổng hợp, báo

cáo phòng Nông nghiệp và PTNT theo quy định. Yêu cầu các thành viên ban chỉ

đạo sản xuất, các ông, bà trưởng thôn nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND (c/đ);

- Lưu: vt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Đình Phú

Biểu 01:
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ

SẢN XUẤT CÂY ĂN QUẢ TẬP TRUNG NĂM 2024

(Kèm theo công văn số     /UBND-ĐCNLN , ngày   /7/2023 của UBND xã Bình Lương)

STT
Tên tổ chức/cá

nhân/hộ gia đình

Diện tích trồng mới

cây ăn quả (ha)
Loại đất

(mục đích

sử dụng

đất)

Ghi chú
Nhóm

cây cam,

bưởi, xoài

(ha)

Nhóm ổi,

chuối,

thanh long

ruột đỏ

(ha)

Biểu 02:
 DANH SÁCH ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ

PHÁT TRIỂN RỪNG TRỒNG THÂM CANH, TẬP TRUNG NĂM 2024

 (Kèm theo công văn số     /UBND-ĐCNLN , ngày   /7/2023 của UBND xã Bình Lương)

STT

Tổ chức/cá

nhân/hộ gia

đình

Địa chỉ

(thôn)

Hỗ trợ trồng rừng sản xuất

bằng cây giống nuôi cấy mô
Ghi chú

Diện tích

(ha)

Số lượng

(cây)

Loại

giống cây

Biểu 03:

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ

SẢN XUẤT RAU AN TOÀN TẬP TRUNG CHUYÊN CANH NĂM 2024

(Kèm theo công văn số     /UBND-ĐCNLN , ngày   /7/2023 của UBND xã Bình Lương)

STT

Tổ chức/cá

nhân/hộ gia

đình

Địa chỉ

(thôn)

Sản xuất rau tập trung

chuyên canh
Ghi chú

Diện tích

(ha)

Loại cây

trồng

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T16:41:14+0700

		2023-07-14T17:13:42+0700

		2023-07-14T17:13:55+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T17:14:35+0700